ПРОТОКОЛ

 Мини-тест Памяти по радиосвязи на УКВ

 «76 лет Сталинградской Победы».

31 января 2019г.

                                                                                    г.Волгоград

                                                                                        31  января 2019г.
Повестка дня:

1.Подведение итогов соревнований по радиосвязи на УКВ.

2.Награждение.

1.СЛУШАЛИ:

                   Главный секретарь  соревнований Кулинич Александр Васильевич

доложил, что  в мини-тесте Памяти по радиосвязи на УКВ  на кубок «76 лет

Сталинградской Победы», посвящённого 76-й годовщине  разгрома немецко-

фашистских войск под Сталинградом приняло участие 10 человек в личном зачёте  и

3 наблюдательские радиостанции. Места распределились следующим образом:

                                  Личный зачёт:

 1-е место        -  RN4ABD    -    Кулинич Александр Васильевич              - 34 очка

 2-е место         - RZ4AXZ    -     Полтавец Валерий Васильевич                -  33 очка

 3-е место        -  RA4ANU  -      Калашник Николай Константинович     -  32  очка

 4-е место        -  RV4AE      -     Тарасов Михаил Ренарьевич                     -  31 очко

 5-е место        -  RD4AI       -      Козленко Юрий Викторович                    - 28 очков

 6-е место        -  RU4AG       -    Вишняков Василий Георгиевич               - 26 очков

 7-е место        -  RA4AID     -     Харламов Вячеслав Михайлович            - 18 очков

 8-е место        -  RA4ADS     -     Желенков Владимир Петрович                - 5 очков

9-е  место         - RТ4В          -      Куксов  Виктор Петрович                         -  3 очка

10-е место        - UB4ACJ     -                                                                               -  1 очко

                              Наблюдатели:
1-е место      -    RK4A-002  – р/к «Квант»  ВГСПУ                                          – 61 очко

2-е  место     -    RK4A-001  - р/к «Колос» ВТК                                                  – 55 очков

3-е место      -    UC4A-001   -  р/к «Молодой связист»  ДОСААФ                 –  32 очка

   ПОСТАНОВИЛИ:

                              Утвердить распределение мест,  согласно  вышеуказанного списка.

2.СЛУШАЛИ:

                             О награждении победителей и призёров.
   ПОСТАНОВИЛИ:

    наградить:

- в индивидуальном зачёте победителя RN4ABD   Кулинича А.В. кубком, дипломом

1-й степени  и медалью за 1-е место, призёров за 2-3 место RZ4AXZ Полтавца В.В..  и

RА4ANU Калашника Н.К. - медалями и дипломами соответствующих  степеней;

- наблюдателей  дипломами и  медалями соответствующих степеней;

-  всех участников  Памятными дипломами «Сталинградская битва -76 лет».

Главный судья соревнований                                                 Полтавец В.В.

   Судья РК                                                                                             UA4AM

Главный секретарь                                                                    Кулинич А.В.

   Судья 1-й категории                                                                         RN4ABD